Ofício nº 226/2011/GP

    Campo Novo do Parecis, 15 de abril de 2011.

Senhora Presidenta,

Em atenção à Indicação nº 411/2011, de autoria do Vereador Vagner Herklotz, que versa sobre a necessidade de reforma geral da quadra de areia do distrito Marechal Rondon.

Informamos aos nobres Vereadores que estaremos realizando a reforma solicitada nos meses de maio e junho de 2011, conforme cronograma da Secretaria de Esportes.

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

                    Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT